
UCHWAŁA NR II/16/2024 
RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

w sprawie delegowania przedstawicieli Gminy Nozdrzec do Zgromadzenia Związku Gmin 
Turystycznych Pogórza Dynowskiego 

Na podstawie art. 70 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 
poz. 609 z późn. zm.) oraz § 21, ust. 1 i 2 Statutu Związku Gmin Turystycznych Pogórza Dynowskiego (Dz. 
Urz. Woj. Przemyskiego Nr 10, poz. 148 z 8 lipca 1996 r, z późn. zm.) (Dz. Urz. Woj. Podk. Nr 15, 
poz. 282 z dnia 21 marca 2002 roku, Dz. Urz. Woj. Podk. poz. 1599 z dnia 20 marca 2024 roku), przyjętego 
Uchwałą Nr XI/72/95 Rady Gminy Nozdrzec z dnia 29 listopada 1995, Rada Gminy Nozdrzec uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Deleguje się, jako przedstawicieli do Zgromadzenia Związku Gmin Turystycznych Pogórza 
Dynowskiego: 

1. Wójta Gminy Nozdrzec – Stanisława Żelaznowskiego 

2. Przewodniczącego Rady Gminy Nozdrzec - Adriana Skubisza 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Nozdrzcu 

 
 

Adrian Jarosław Skubisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E317EFDA-324C-41BC-B285-1706F8C38DE8. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E317EFDA-324C-41BC-B285-1706F8C38DE8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

